
Приказ Госгортехнадзора РФ от 28 мая 2003 г. N 104
"О введении в действие Изменения N 1 к "Положению о порядке утверждения заключений

экспертизы промышленной безопасности"

В целях реализации постановления Госгортехнадзора России от 09.04.2003 N 12 об утверждении
Изменения N 1 к "Положению о порядке утверждения заключений экспертизы промышленной безопасности"
приказываю:

1. Ввести в действие с 12.05.2003 Изменение N 1 к "Положению о порядке утверждения заключений
экспертизы промышленной безопасности" (РДИ 03-530(298)-03).

2.  Начальникам  управлений  и  отделов  центрального  аппарата,  руководителям  территориальных
органов Госгортехнадзора России принять к  руководству  и исполнению Изменение N 1 к  "Положению о
порядке утверждения заключений экспертизы промышленной безопасности" (РДИ 03-530(298)-03).

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 28 мая 2003 г. N 104 "О введении в действие Изменения N 1 к "Положению о порядке утверждения заключений экспертизы промышленной безопасности"

